
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “29” квітня 2014 року                                                                                   № 211 
 

 
Про виключення громадян  
із списків осіб, які користуються 
правом першочергового  
одержання жилих приміщень 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України та підпунктом 2 п. “а”  
ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, п.27 Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР, розглянувши квартирні справи та 
враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Виключити громадян із списків осіб, які користуються правом 
першочергового одержання жилих приміщень, як таких, що втратили право, 
згідно з додатком. 
 2. Виключити Місько Марію Василівну, 1924 р.н., зі складом сім” ї: 
донька Саган Т.А., онуки Саган А.М., Саган О.М. зі списків осіб, які 
користуються   правом   першочергового одержання   житлового   приміщення, 
як   таку що  мешкає у  ветхому  будинку,  що  не  підлягає капітальному 
ремонту   на     підставі   відсутності   документів,  які   підтверджують  пільгу   
з   16.01.1985  року, та   включити   як   ветерана Великої Вітчизняної війни з 
31 травня 2000 року складом сім'ї — 4 особи. 
 
 
 
Міський голова                                                                                     О. Саінсус  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток  
до рішення виконкому  
Кіровоградської міської ради 
«29» квітня 2014  
№ 211 

 
 
 

Перелік 
громадян, виключених із списку осіб, які користуються  
правом першочергового одержання жилих приміщень 

 
 

1. Антонцева Зінаїда Василівна, 1956 р.н. 
2. Басова Алла Павлівна, 1944 р.н. 
3. Білецький Михайло Миколайович, 1951 р.н. 
4. Білозеров Віктор Віталійович, 1967 р.н. 
5. Гупалова Людмила Василівна, 1954 р.н. 
6. Довгаленко Раїса Василівна, 1956 р.н. 
7. Завражна Ірина Станіславівна, 1960 р.н. 
8. Куліш Марія Фомівна, 1938 р.н. 
9. Малашевич Світлана Георгіївна, 1957 р.н. 
10.  Плахотнік Сергій Васильович, 1958 р.н. 
11.  Покатенко Надія Володимирівна, 1950 р.н. 
12.  Поліщук Анатолій Вікторович, 1960 р.н. 
13.  Токар Андрій Миколайович, 1968 р.н. 
14.  Хусаінов Григорій Ісламгалійович, 1951 р.н. 

 
 
Начальник відділу ведення обліку житла 
Кіровоградської міської ради                                                            В.Пількін 


